муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад№ 161

Красноармейского района г. Волгограда.
Адрес: 400031, Россия, г. Волгоград, ул. им. Ломакина, 9.

Телефон: 620073.
ИНН № 3448019264, КПП № 344801001, ОГРН № 1033401198577.

О назначении ответственного

В целях разработки комплекса мероприятий по повышению значений
показателей доступности объектов и услуг для инвалидов (дорожная карта)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Никифорову Нину Ивановну, заведующего хозяйством
ответственным за организацию и проведение работ, связанных с формированием
дорожной карты с 29.05.2015г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«29» мая 2015 г. № 76-ОД

Заведующий МОУ детский сад №161 С.Ю.Соломатина

ФИО Должность Подпись Дата